港 湾 港 第 ４５６ 号

写       平成２２年１２月１３日

経済観光・港湾委員会

委員長 中 尾 智 一 様

   港湾局長 金 井 良 樹

寄附受納について(報告)

このたび、つぎのとおり寄附を受けましたので報告します。

１ 寄附受納した土地
 横浜市中区本牧ふ頭

地 番 地 目 実測面積(㎡) 備 考
７番 66 のうち 宅 地 332.26 別添位置図 赤塗りの範囲
 計 332.26

２ 地上権を設定した土地
 横浜市中区本牧ふ頭

地 番 地 目 実測面積(㎡) 備 考
７番 66 のうち 宅 地 900.01 別添位置図 網かけの範囲
８番３のうち 宅 地 81.54 別添位置図 網かけの範囲
 計 981.55

３ 寄附受納の詳細

受納年月日 寄附物件 概算金額
（千円） 寄附者

平成22年10月１日

臨港道路本牧出口ランプ事業

施設用地として、
中区本牧ふ頭の土地 332.26 ㎡

及び、地上権設定 981.55 ㎡の

対価

土 地29,000千円

地上権28,000千円

合 計57,000千円

財団法人
横浜港埠頭公社

案内図

本件対象地域

位置図

本牧ふ頭A突堤

臨港道路（既設）
（市道新山下第３７号線）

首都高速湾岸線

臨港道路
本牧出口ランプ
（高架橋梁形式）

７番66

8番3

地上権設定範囲
981.55㎡

寄附受納地範囲
332.26㎡

	寄附受納報告書写入.pdf
	寄附受納報告書完成版.pdf
	寄附受納報告書（最終・日付有り裏カラーバージョン）.pdf
	報告書裏面.pdf